



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## Raport dnia - 19 marca 2020 r.

Publikowane od  
19.03.2020 15:43:00



Mława bez zachorowań na COVID-19. Dezynfekujemy klatki schodowe w budynkach komunalnych. Spółki miejskie działają sprawnie, a Dzienny Dom Senior+ i Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej udzielają wsparcia podopiecznym.

Z raportu SANEPIDU wynika, że nie zdiagnozowano w powiecie mławskim żadnego przypadku zachorowania na COVID-19 wywołany koronawirusem (pełen raport publikujemy [TUTAJ](#)).

Spółki miejskie: Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp z o.o. oraz Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczalnia ścieków „WOD-KAN” Sp. z o.o. w Mławie, działają sprawnie, dostarczają mieszkańcom Mławę wodę i ciepło.

Towarzystwo Budownictwa Społecznego dezynfekuje czynniki wspólne w budynkach znajdujących się w zasobie lokalowym Miasta Mława. Dezynfekcją objętych jest 9 budynków przy ulicach: Słowackiego, Ordoña, Warszawskiej i Napoleońskiej. W ramach dezynfekcji czyszczone i spryskiwane są klamki w drzwiach wejściowych zarówno do klatek schodowych jak i do poszczególnych lokali, a także wszystkie poręcze. Ponadto dezynfekcja jest prowadzona w 42 nieruchomościach wspólnot mieszkaniowych, w których znajdują się lokale należące do zasobu Miasta Mława.

Od 16 marca 2020 r. został zawieszony pobyt seniorów w Dziennym Domu Senior+ w Mławie. Placówka nie przyjmuje interesantów bezpośrednio, jednak osoby zainteresowane mogą kontaktować się z personelem placówki telefonicznie (**tel. 23 680 60 10**) lub drogą mailową (adres: [barbara \[dot\] bielak @ dds \[dot\] mlawa \[dot\] pl](mailto:barbara@dds.mlawa.pl) ([barbara\[dot\]bielak\[at\]dds\[dot\]mlawa\[dot\]pl](mailto:barbara@dds.mlawa.pl))). Opiekunowie codziennie mają kontakt telefoniczny z uczestnikami zajęć w DDS+. Mają oni możliwość korzystania z dowozu obiadów świadczonych przez placówkę, dostarczenia zakupów i załatwienia spraw urzędowych.

Numer alarmowy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej (**tel. 512 578 058**) codziennie przyjmuje zgłoszenia. Ośrodek objęty pomocą osobą przebywającą w szpitalu i pomocą mieszkańcowi, który prosi o wykupienie leków. Z usług opiekuńczych świadczonych przez ośrodek korzystają obecnie 63 osoby.

W związku z pytaniami informujemy, że żywność z Banku żywności może być dostarczana dodatkowo tylko osobom objętym kwarantanną lub wskazanym przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Mławie.

Burmistrz Miasta Mława zlecił pracownikom urzędu rozniesienie do mieszkańców ulotek przygotowanych przez służby ratusza. Bazują one na informacjach przekazanych opinii publicznej przez Ministerstwo Zdrowia, ale zawierają także informacje lokalne – numery telefonów, na które należy dzwonić, gdy zaobserwuje się u siebie objawy choroby i miało się kontakt z osobą potencjalnie zarażoną koronawirusem. Broszury trafią do mieszkańców Mławy, którzy na swoich posesjach mają dostępną skrzynki pocztowe oraz do lokali w tych spółdzielniach i wspólnotach mieszkaniowych, które zgłoszą do ratusza chęć kolportażu ulotek (więcej na ten temat można przeczytać [TUTAJ](#)).

W związku z zagrożeniem koronawirusem rząd RP przygotował pakiet pomocowy dla przedsiębiorców. Informacje na ten temat są dostępne m.in. [TUTAJ](#). Zachęcamy przedsiębiorców do zapoznania się z nimi.

**Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/raport-dnia-19-marca-2020-r>